[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Сятракасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021 г.  № 12
Деревня Сятракасы

	Чãваш Республики
Муркаш районĕн

Çатракасси

ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

19.03.2021 ç. № 12
    Çатракасси ялӗ

Об установке дорожных знаков

В целях обеспечения безопасности автомобильного дорожного движения и пешеходного движения, а также предотвращения преждевременного разрушения щебенчатого покрытия    вновь введенных внутри населенных пунктов автомобильных дорог, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в период с 15 апреля по 14. мая 2021 года администрация Сятракасинского сельского поселения  ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Установить дорожный знак  3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено»:

- д. Шупоси,  ул. Орлова    -    на перекрестке ул.  Орлова с республиканской дороги «Авданкасы- Моргауши-Козьмодемъянск»;

- д. Ятманкино, ул. Нагорная : на перекрестке  ул. Нагорной с республиканской дороги «Авданкасы- Моргауши-Козьмодемъянск»;

- д. Сятракасы, ул.  Привольная : на перекрестке  ул.  Привольная с республиканской дорогой «Авданкасы- Моргауши-Козьмодемъянск»;

- д. Сятракасы,  ул.  Заовражная : на перекрестке ул Заовражная с республиканской автомобильной дорогой «Авданкасы- Моргауши-Козьмодемъянск»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сятракасинского сельского поселения.

Глава Сятракасинского сельского поселения                                           Н.Г.Никитина